
附件1
“喜迎二十大 建功新时代”安庆市新就业形态劳动者说诗词创作大赛参赛作品目录
单位（公章）：
	编号
	参赛组别
	作品标题
	作者姓名
	作者手机号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	单位联系人
	
	部门及职务
	

	手机号码
	

	单位地址
	


注：各单位可按照实际需要增减目录行数。
附件2
“喜迎二十大 建功新时代”安庆市新就业形态劳动者说诗词创作大赛参赛作品报名表
	作者姓名
	
	性  别
	

	工作单位
	
	手机号码
	

	单位或家庭地址
	

	作品标题
	
	参赛组别
	

	作品简介（不超过200字）










注：请完整填写表格内相关信息，参赛组别分为现代诗歌组和古体诗词组，参赛者须提供真实姓名、手机号码、单位或家庭地址等。


附件3
承 诺 书 

本人        (姓名)郑重承诺自愿遵守“喜迎二十大 建功新时代”安庆市新就业形态劳动者说 诗词创作大赛的所有规定，本人投稿作品                   (作品名称)不涉及侵犯他人的著作权、名誉权、隐私权等权益。如后续发现有任何问题，所有法律责任由本人承担，与活动组织方无关。
本人授权活动组织方永久免费使用此作品，用于网站、报纸、微信、抖音等进行线上线下展示（播）。
本人同意活动组织方对作品进行合理的改动和加工。



承诺人签字（手写）:              日期：
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